
 

 

 

 

District de 
Porrentruy 

Coordonnées Téléphone Courriel 

Cerf Anne 
Grand-Rue 7 

2900 Porrentruy 
032 466 23 63 anne.cerf@proton.me 

Lachat Marie-Christine 
Grand-Rue 7 
2900 Porrentruy 

032 466 32 85 marie-christine.lachat@proton.me 

Nicolet Nadine 
Grand-Rue 7 

2900 Porrentruy 
077 444 88 44 n_nicolet.logo@proton.me 

Volpato Isabelle 
Grand-Rue 7 

2900 Porrentruy 
032 466 68 42 ivolpato@proton.me 

Fleury Estelle 
Route de Coeuve 3 

2900 Porrentruy 

032 466 86 66 

078 836 75 44 
estellefleury@proton.me 

Heusler Pauline 
Route de Coeuve 3 
2900 Porrentruy 

078 611 71 87 pauline.heusler@proton.me 

Maitre-Ramseyer Pauline 
Route de Coeuve 3 
2900 Porrentruy 

078 726 99 44 pmaitre.logo@proton.me 

Ramseyer Florie 
Route de Coeuve 3 

2900 Porrentruy 
076 688 24 25 florie.ramseyer@logo-hin.ch 

Bibler Marion 
Route de Coeuve 3 

2900 Porrentruy 
078 244 18 55 marion.bibler@proton.me 

Parietti Réanne 
Rue du Fahy 8 

2900 Porrentruy 
078 678 35 41 reanne.parietti@proton.me 

Schlumpf Lajeanne Delphine 
Chemin de Malavoz 8 

2900 Porrentruy 
079 634 79 57 schlumpfdelphine@proton.me 


